

# Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022

## Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie

ul. Jana Kasprowicza 112, 20-232 Lublin

tel. 817463559

fax. 817463559

e-mail: poczta@sp48.lublin.eu

WWW: <https://sp48lublin.edupage.org>

imię i nazwisko dyrektora: Henryka Olszak

## Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Nie

## Opis jednostki

### ORGANIZACJA PRACY SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2021/ 2022.

1. Nazwa i adres szkoły: Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie, 20-232 Lublin, ul. Jana Kasprowicza 112; tel./fax.: 81-746-35-59, e – mail:poczta@sp48.lublin.eu
2. Rok wybudowania: 1928 rok. Położona na peryferiach Miasta Lublin, w Dzielnicy Hajdów – Zadębie, ale na terenie pięknego 2 ha parku i z tradycjami.
3. Ogółem dzieci i uczniów: 280 w 15 oddziałach (oddział przedszkolny; klasy I –III; klasy IV – VIII). Dwie zmiany.
4. Ogółem nauczycieli: 34 ( w tym, dyrektor, wicedyrektor): dyplomowani, mianowani i kontraktowi. Wysokie kwalifikacje - 2 - 4 kierunki i specjalizacje. Różny wymiar czasu pracy i niepełne etaty.
5. Ogółem pracowników samorządowych: 14 osób, w tym: kierownik gospodarczy, specjalista, referent, intendent, kucharz, pomoc kuchenna, sprzątaczkę, woźna, dozorcę nocni i konserwator. Różny wymiar czasu pracy i niepełne etaty.
6. Bardzo dobra baza dydaktyczna i sportowa szkoły oraz piękne, zielone otoczenie: budynek główny szkoły – 8 sal lekcyjnych, pracownia komputerowa - zmodernizowana, sala oddziału przedszkolnego i świetlicy, połączone korytarzem o długości 40 metrów, wszystkie ocieplone, kolorowa i estetyczna elewacja, nowe dachy. Sale lekcyjne czyste, estetycznie i kolorowo urządzone, motywują do pracy i nauki. Sieć strukturalna komputerowa w szkole, z dostępem do szybkiego Internetu.

7. Sala gimnastyczna o powierzchni 450 m<sup>2</sup> oraz sala do gimnastyki korekcyjnej i edukacji muzycznej z lustrami o pow. 84 m<sup>2</sup>. **Promocja gimnastyki sportowej i akrobatyki z sukcesami** - Mistrzowie Lublina - kolejne 10 lat. Maj 2019 - V miejsce na Mistrzostwach Świata w Budapeszcie; listopad 2019 - V miejsce w Europie na Mistrzostwach w Gdańsku i październik 2020 - VI miejsce w Polsce.

8. Posiadamy liczne **CERTYFIKATY**, w tym: dwa Szkoły Promującej Zdrowie - WOJEWÓDZKI i MIEJSKI oraz Certyfikat Ogólnopolski: "Szkoła Młodych Patriotów". Biblioteka jest wzbogacana o nową literaturę, z pracownią ICIM. Oferujemy zajęcia pozalekcyjne i koła zainteresowań, zajęcia sportowe, plastyczne, muzyczne i taneczne. Rozwijamy samorządność uczniowską poprzez działalność organizacji szkolnych: SU, Samorządzik, SK LOP, SK PCK, UKS "Herkules". Nauczyciele wdrażają programy własne oraz Rządowe i Unijne, m.in.: „Radosna Szkoła”, „Program dla szkół” - warzywa i owoce, mleko i przetwory mleczne, itp.

9. Własna kuchnia i stołówka (tanie i smaczne obiady, ok. 140). Teren zielony bezpieczny, zagospodarowany i pielęgnowany, rekreacyjno - sportowy, boisko wielofunkcyjne, skocznia w dal, szkolny plac zabaw, miejsce na ognisko, itp.

10. Szkoła i teren objęte monitoringiem wizyjnym.

### Misja Szkoły:

"Jesteśmy szkołą zdrową, ekologiczną, bezpieczną i przyjazną, bliską młodemu człowiekowi, który wśród nas znajdzie nauczycieli-wychowawców z pasją, oddających swój czas, zapał, wiedzę i serce. Jesteśmy szkołą umożliwiającą zdobywanie wiedzy i umiejętności, rozwijającą talenty i wszechstronne zainteresowania uczniów z uwzględnieniem ich indywidualnych potrzeb i szczególnych predyspozycji. Promujemy zdrowy styl życia poprzez edukację zdrowotną i rozbudzamy u uczniów nawyk dbałości o zdrowie własne, innych ludzi oraz środowisko. Jesteśmy szkołą kształtującą postawy obywatelskie oraz patriotyczne poprzez pielęgnowanie wartości i tradycji wokół osoby Patrona Szkoły Józefa Piłsudskiego. Dbamy o poszanowanie tradycji i kultury własnej oraz innych narodów.

Kształtujemy i wypracowujemy u wychowanków wewnętrzną harmonię w sferze fizycznej, emocjonalnej, intelektualnej i duchowej poprzez podejmowanie różnorodnych działań wychowawczych.

Uczniowie, rodzice i wszyscy pracownicy szkoły współpracują w atmosferze wzajemnego zrozumienia i szacunku."

**ZAPRASZAMY** na stronę internetową szkoły: <http://sp48lublin.edupage.org>

